



**POLSKI  
ŁAD**



Miłosław, dn. 21.03.2023 r.

Zamawiający:  
Gmina Miłosław  
ul. Wrzesińska 19  
62-320 Miłosław

**IŚR.271.ZP.4.2023**

**Wykonawcy  
uczestniczący  
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „**Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Miłosławiu**”.

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czym się kierować przy przygotowaniu oferty, ponieważ opis techniczny przewiduje blachodachówkę lub dach. cementową, natomiast specyfikacja techniczna przewiduje dachówkę równoważną z tą która jest na istniejącej części szkoły.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć dachówkę cementową w kolorze analogicznym jak na dachu istniejącej szkoły.

Pytanie 2

Proszę o odpowiedzi na następujące pytania:

- Rynna wbudowana w okap - proszę o doprecyzowanie "wbudowana". Najlepszym rozwiązaniem będzie przesłanie projektu detalu.

- Podbitka z płyt włóknocementowych czy z deski podbitkowej ?

Odpowiedź 2

Wbudowanie rynny w okap obrazuje zdjęcie poniżej, natomiast podbitka do wykonania z płyt włókno-cementowych.



Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

SEKRETARZ GMINY MIŁOSŁAW  
(-) Anita Kraska